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سرپرست فرمانداری بهارستان اعلام کرد : بهارستان با چالش کمبود سرانه ها روبروست /

سرپرست فرمانداری شهرستان بهارستان با اشاره به شرایط نامتوازن سرانههای آموزشی، درمانی و ورزشی در این

شهرستان گفت: ۹۰ درصد مدارس دوشیفتهاند، تنها یک بیمارستان ۶۴ تختخوابی داریم و سرانه ورزشی این شهرستان

کمتر از ۲۰ سانتیمتر است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهارستان، عبدالحمید شرفی سرپرست فرمانداری بهارستان در جلسه کارگروه پسماند شهرستان که با حضور میر جعفریان معاون

هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران در محل شهرداری گلستان برگزار شد با بیان اینکه این شهرستان یکی از مناطق پرجمعیت استان تهران است اما از نظر زیرساخت ها با

نابرابری جدی مواجه است،گفت: در حال حاضر حدود ۹۰ درصد مدارس شهرستان دو شیفته فعالیت می کنند و همین موضوع کیفیت آموزشی را تحت تأثیر قرار داده است،در

جریان سفر استاندار محترم تهران به بهارستان، عملیات خشت گذاری پنج مدرسه جدید در قالب نهضت مدرسه سازی آغاز شد که می تواند بخشی از این کمبود را جبران کند.

وی ادامه داد: در حوزه نهضت مدرسه سازی شهرستان بهارستان یکی پیشگامان در این حوزه می باشد،41 زمین مشخص شده است که در طول سه سال این مدارس در مناطق

مختلف شهرستان ساخته خواهد شد.

شرفی در ادامه با اشاره به سفر استاندار تهران به شهرستان که با 42 مصوبه همراه بود، افزود: در حوزه بهداشت و درمان نیز شهرستان بهارستان تنها دارای یک بیمارستان ۶۴

تختخوابی است که پاسخگوی جمعیت بالا نیست . از طرفی سرانه ورزشی در شهرستان تنها ۱۸ سانتی متر مربع برای هر نفر است و این رقم از متوسط استان و کشور بسیار پایین

تر است، در مصوبات سفر اخیر استاندار تهران به شهرستان پروژه هایی برای توسعه فضاهای ورزشی و فرهنگی و درمانی نیز پیش بینی شده که اجرای آنها تأثیر قابل توجهی در

بهبود شاخص ها خواهد داشت.

نماینده عالی دولت در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع مدیریت پسماند اشاره کرد و گفت: در جلسه کارگروه پسماند که روز گذشته با حضور دادستان و مدیران شهرستان

در محل فرمانداری برگزار شد، مقرر گردید ظرف ۱۰ روز آینده تمام ادارات خدمات رسان شهرستان نسبت به تشکیل گشت های شبانه روزی پایش پسماند اقدام کنند تا از بروز

آلودگی های زیست محیطی جلوگیری شود.
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